

General Project Services ApS

Tryggevældevej 17
2720 Vanløse
CVR-nr. 34 69 47 10

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018

Steffen Frølund Thomsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	General Project Services ApS Tryggevældevej 17 2720 Vanløse
CVR-nr.:	34 69 47 10
Stiftet:	29. august 2012
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Steffen Frølund Thomsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -91.972.

Egenkapitalen udgør kr. -234.701.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		122.667	137.372
Personaleomkostninger.....	2	<u>-208.315</u>	<u>-299.865</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-85.648	-162.493
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-3.767</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-85.648	-166.260
Finansielle omkostninger		<u>-6.345</u>	<u>-3.877</u>
RESULTAT FØR SKAT		-91.993	-170.137
Skat af årets resultat		<u>21</u>	<u>-1.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-91.972</u></u>	<u><u>-171.137</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-91.972</u>	<u>-171.137</u>
Disponeret i alt		<u><u>-91.972</u></u>	<u><u>-171.137</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		58.324	71.227
Selskabsskat.....		16.000	14.000
Tilgodehavender i alt		74.324	85.227
Likvide beholdninger		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		74.324	85.227
AKTIVER I ALT		74.324	85.227

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-314.701	-222.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-234.701	-142.729
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		202.781	163.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		94.244	52.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.025	227.956
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		309.025	227.956
PASSIVER I ALT		74.324	85.227
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har indgået aftale med kreditinstitutter om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	159.243	238.878
Pensioner	40.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.648	5.058
Øvrige personaleomkostninger	5.424	7.929
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>208.315</u>	<u>299.865</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>